
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne 1° Girone CDD/DDD Senza Vincolo 09/05/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO AUXILIUM 017543291
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luigi Comandu'
Franco Blua
Lorenzo Rivero

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:3

 348939
320960
455137

1

Mario Vendramini
Renato Battisti
Valter Gozzarino

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:4

 807937
313163
391252

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Fabrizio Giuseppe Perlo
Alexandro Asinari
Gabriele Alasia

VCN000608 - POLISPORTIVA
SOMMARIVESE F.n°:6

 439571
892035
892278

3

Dario Barra
Pieraldo Moine
Pietro Vittone

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:5

 311856
864489
816156

4

Mauro Giordano
Luca-Alessandro Mondino
Giovanni Gondolo

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:8

 707025
421744
390877

5

Cesare Battisti
Biagio Negro
Renato Beltramo

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:7

 889048
724849
314992

6

Livio Monge
Franco Pagliero
Denis Lovera

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:1

 421867
783310
402994

7

Cristian Mattalia
Matteo Costa
Gabriel Bouvier

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:2

 844088
831566
860987

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILA AUXILIUM - Via Circonvallazione Num civico 4bis
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gianfranco Reinaudo(CN00) 3311346624

nil
nil
nil
nil
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