Federazione Italiana Bocce

Gara Vitorchiano, 113/115		Serale a Terne 1° Girone CDD/DDD Senza Vincolo		09/05/2025	
39 Roma		Tipo Gara	Specialità		
trale@federbocce	Gara a s	ettori - 1° giornata Terna			
Comita	ato di	Società Organizzatrice		Telefono	
EO		AUXILIUM		017543291	
eggio per Formazi	oni N°	Girone N°	Categoria		
8		1			
	Campi della Società		Giorno	Alle ore	
				7	
	In caso di pioggia				
Nominativi F	Formazioni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.		
Luigi Comandu'		VCN000859 - A.S.D.	348939	1	
Franco Blua		VOTTIGNASCO F.n°:3	320960		
Lorenzo Riv	ero		455137		
Mario Vendramini		VCN000127 - A.S.D. DOMENICO	807937	2	
Renato Battisti		BECCARIA F.n°:4	313163		
Valter Gozza	arino		391252		
Fabrizio Giuseppe Perlo		VCN000608 - POLISPORTIVA	439571	3	
Alexandro Asinari		SOMMARIVESE F.n°:6	892035		
Gabriele Alasia			892278		
Dario Barra		VCN000002 - BOCCIOFILA	311856	4 🖵	
Pieraldo Moine Pietro Vittone		AUXILIUM F.n°:5	864489		
Pietro Vittor	1 e		010100		
Mauro Giordano		VCN001050 - S.B.	707025	5	
Luca-Alessandro Mondino		RACCONIGESE F.n°:8	421744		
Giovanni Gondolo			390877		
Cesare Batt	icti	VCN000002 - BOCCIOFILA	889048	6	
		AUXILIUM F.n°:7	724849	•	
Biagio Negro Renato Beltramo		AUXILIUWI F.II ./	314992		
Ronato Delli			317332		
Livio Monge		VCN000859 - A.S.D.	421867	7	
Franco Pagliero		VOTTIGNASCO F.n°:1	783310		
Denis Lovera			402994		
Crietian Mat	talia	VCN000002 - BOCCIOFILA	844088	8	
Cristian Mattalia Matteo Costa		AUXILIUM F.n°:2	831566		
Gabriel Bouvier		AUXILIONI I .II .Z	860987		
Janilei Duu	VICI				

Finale il Alle Ore: Presso: BOCCIOFILA AUXILIUM - Via Circonvallazione Num civico 4bis